
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 22/2020 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1411) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 22/2020 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 26/2021 Starosty Nowosądeckiego z dnia 4 listopada 2021 r. oraz 
Zarządzeniem  Nr 9/2023 z dnia 7 lutego 2023 r. 
1) § 1 otrzymuje  następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół roboczy do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – Koordynator do spraw dostępności – Magdalena Sznajder 
2. Członek Zespołu – Piotr Piechnik 
3. Członek Zespołu – Iwona Mrozowska-Struk 
4. Członek Zespołu – Bożena Dąbrowska 
5. Członek Zespołu – Patryk Kapłon”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: 82923E3F-0F5A-41CF-850E-309DB85E098D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


